

 <p>وزارت آموزش و پرورش</p>	وضعیت فرد	آموزشگاه		اداره آموزش و پرورش شهرستان میبد
		پایه: ششم ابتدایی	تفکر و پژوهش	آموزگار
		مدت زمان: ۴۰ دقیقه	سنحش ۳ ماهه اول	
	شهرستان	طراح	نام خانوادگی	نام
	میبد	محمد رضا طیبی		

وضعیت	سؤالات	ردیف
وضعیت:	<p>بازیکن معروف فوتبال کریستیانو رونالدو (Cristiano Ronaldo) به ایران می آید. شما مسئول هستید در فرودگاه امام خمینی(ره) ایشان را سوار ماشین کرده و به هتل ببرید. ۳ روز شما، راننده شخصی ایشان می شوید و باید بهترین سفر زندگی شان را رقم بزنید. تمام مکان و شهرهایی که او را می برید با ذکر دلیل بنویسید.</p>	دیدنی های سرزمین من
وضعیت:	<p>در هنگام رفتن به منزل متوجه کیف پولی بر روی زمین می شوید. در این کیف مبلغ ۵۰۰ میلیون تومان وجود دارد. با این پول چه کارهایی می کنید. (نوشتن مطلب نباید دور از ذهن باشد)</p>	نازنی پوش امانت دار
وضعیت:	<p>شما مدیر یک شرکت بزرگ می شوید و خود را برای رفتن به انگلیس و عقد قرارداد با یکی از شرکت های این کشور آماده می کنید. قبل از سوار شدن به هواپیما به شما اطلاع می دهند سر مادرتان گیج رفته و به لبه میز تلویزیون برخورد کرده است و از حال رفته اند، ایشان را به بیمارستان منتقل کرده اند. شما چه کار می کنید؟ (حواستان باشد اگر به بیمارستان بروید، از سفر باز خواهی ماند و مبلغ ۵۲ میلیارد تومان از دست خواهید داد)</p>	بوی فوش مدینه
وضعیت:	<p>تصور کنید در آینده معلم خواهید شد. هنگام سازماندهی ۲ جا را برایتان تعیین می کنند.</p> <p>الف) مدرسه روستایی در استان یزد (امکانات کم - ۹ دانش آموز)</p> <p>ب) دبستان پسرانه در تجریش تهران (امکانات زیاد - ۳۰ دانش آموز)</p> <p>شما کدام را انتخاب می کنید؟ دلیل شما برای این انتخاب چیست؟</p>	آفتکد



ماه بود و روباه	<p>به همراه دوست صمیمی خود برای استخدام در شرکت مایکروسافت (یکی از شرکت های پولدار در دنیا) آماده می شوید. هنگام مصاحبه باید وارد اتاقی شوید تا سوالاتی را از شما بپرسند. اگر درباره دوستتان (که بیرون نشسته تا نوبت مصاحبه اش شود) بخواهند تحقیق کنند. چه کار می کنید؟ (حواستان باشد اگر دوستتان در این مصاحبه قبول شود دیگر شما را انتخاب نخواهند کرد).</p>	وضعیت:
مارگیر و اژدها	<p>شاید تا بحال اسم شرکت های هرمی به گوشتان خورده باشد. این شرکت ها بدین گونه رفتار می کنند که با گرفتن عضو و دروغ و طمع کاری شروع به کسب در آمد بالایی می کنند. در همه حال نفر اولی سود می برد که رییس شرکت است و بقیه اعضا همیشه زیان و ضرر می کنند. ذهن اعضا را به گونه ای شست شو می دهند تا باور کنند در مدت زمان کوتاهی می توانند پول زیادی را بدست آورند در حالیکه جز بدبختی چیزی نصیبشان نمی شود. تصور کنید صمیمی ترین دوست شما می خواهد که شما را جذب این شرکت کند شما چه می کنید؟ (حواستون باشه اگر قبول نکنید دوستی شما تمام می شود) اگر بخواهید این دوستتان را از این بدبختی نجات دهید چگونه و با چه روش هایی می توانید به او کمک کنید؟</p>	وضعیت:
پروژه پژوهشی	<p>۱- درباره «خراب شدن آب سرد کن مدرسه» سوالی مطرح نمایید که جواب آن «موتور آب سرد کن سوخته است» باشد.</p> <p>۲- در برنامه ورزشی ۹۰، می خواهند پر طرفدارترین تیم فوتبال در لیگ برتر ایران را مشخص کنند. با چه وسیله ای می توانند اطلاعات گردآوری کنند؟</p> <p>۳- یک بازرس از اداره آموزش و پرورش می آید. زنگ تفریح خورده است و دانش آموزان اول تا ششم مشغول بازی هستند. وقتی بازرس وارد دفتر می شود اعلام می کند بچه های سنین پایین بیشتر بازی هایشان قوانین ندارد در حالیکه کلاس ششمی ها در بازی هایشان قوانین رعایت می کنند. به نظر شما ایشان از چه روشی اطلاعات گردآوری کرده است؟</p>	وضعیت:
<p style="text-align: center;">خیلی خوب <input type="radio"/> خوب <input type="radio"/> قابل قبول <input type="radio"/> نیاز به تلاش <input type="radio"/></p>		
دانش آموز عزیزم: در سختی ها امیدت را از دست مده. نامیدی منجر به شکست می شود.	امضا آموزگار:	امضا یکی از والدین: